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AK 10/11 P5 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Ppf. Ringe Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Bodechtel Aaron, Ernst HSV Weimar Einzel 7,10 8,15 5,85 8,30 6,60 8,05 44,05 1

Schmiedel Justus HSV Weimar Einzel 5,90 0,00 6,10 7,70 7,65 7,65 35,00 2

AK 12/13 KM 4 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Ppf. Ringe Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Türk Anton MTV 1860 Erfurt Einzel 11,40 9,20 9,40 8,85 10,70 8,85 58,40 1

Hähnel Nathan MTV 1860 Erfurt Einzel 9,80 9,70 8,10 9,80 10,60 8,00 56,00 2

Lienke Paul MTV 1860 Erfurt Einzel 9,50 8,90 7,80 9,10 9,70 8,70 53,70 3

Wodtke Philipp MTV 1860 Erfurt Einzel 10,00 9,20 7,10 8,65 9,20 8,70 52,85 4



AK 12/13 KM 3 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Ppf. Ringe Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Ha Quoc Anh MTV 1860 Erfurt Einzel 12,60 10,65 9,80 11,40 11,00 8,40 63,85 1

Lauterbach Martin MTV 1860 Erfurt Einzel 12,00 9,80 10,05 8,50 11,30 8,60 60,25 2

Baumbach Moritz MTV 1860 Erfurt Einzel 11,70 11,00 7,90 8,40 9,10 7,95 56,05 3

Nagel Pius MTV 1860 Erfurt Einzel 11,30 9,75 7,10 6,70 9,90 6,70 51,45 4

AK 14/17 KM 4 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Ppf. Ringe Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Werner Jan-Erik MTV 1860 Erfurt Einzel 10,60 10,80 9,40 9,20 9,50 8,60 58,10 1

Wiesner Fabio MTV 1860 Erfurt Einzel 11,40 9,80 8,90 9,60 9,60 8,20 57,50 2

Zenker Daniel TV Niederzimmern Einzel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3



AK 14/17 KM 3 männlich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Barren Ppf. Ringe Reck Summe Platz

Einzel Einzel

Jacobi Robin MTV 1860 Erfurt Einzel 12,20 11,00 11,70 10,80 11,60 9,20 66,50 1

Preissler Hans MTV 1860 Erfurt Einzel 11,10 10,60 10,70 8,40 8,40 9,90 59,10 2

Schäfer Marc-Steven MTV 1860 Erfurt Einzel 11,10 10,40 8,40 9,50 8,70 10,00 58,10 3

Zerkaulen Till MTV 1860 Erfurt Einzel 10,60 10,70 6,90 9,20 9,70 8,40 55,50 4

Richter Nils MTV 1860 Erfurt Einzel 0,00 10,80 0,00 9,80 0,00 9,40 30,00 5



AK 12/13 KM 4 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz Summe Platz

Einzel Einzel Mannsch. Mannsch.

Reintjes Nina MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

Siegers Lina MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,70 12,60 11,00 11,90 47,20 1

Brossmann Laura MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,15 0,00 9,50 11,70 32,35 14

Walter Clara MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,30 9,50 9,10 9,60 39,50 4

Makrinius Sophia Paulin MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 10,70 9,20 10,10 8,85 38,85 5 157,90 1

Fischer Marie SV TU Ilmenau Einzel 11,10 9,90 9,75 11,00 41,75 2

Heinze Anne HSV Weimar 1. Mannschaft 10,00 8,20 9,10 11,50 38,80 6

Zsoldos Anna HSV Weimar 1. Mannschaft 11,65 5,50 9,60 7,95 34,70 12

Bäz Valentina HSV Weimar 1. Mannschaft 10,20 9,50 8,35 10,25 38,30 8

Jirse Sarah HSV Weimar 1. Mannschaft 10,20 8,10 10,20 6,75 35,25 11

Brommont Alina HSV Weimar 1. Mannschaft 11,30 8,80 10,35 10,45 40,90 3 157,35 2

Seiler Esther HSV Weimar 2. Mannschaft 9,60 9,40 9,40 10,40 38,80 6

Brandt Emilia HSV Weimar 2. Mannschaft 10,00 8,55 7,35 7,90 33,80 13

Unruh Andrea HSV Weimar 2. Mannschaft 11,10 9,65 10,25 6,90 37,90 9

Köhler Lara HSV Weimar 2. Mannschaft 10,60 6,90 9,05 9,05 35,60 10 146,10 3



Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz Summe Platz

Einzel Einzel Mannsch. Mannsch.

Ha Quynh Anh MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 11,05 8,55 8,80 10,70 39,10 10

Kanngießer Lisa-Marie MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 11,55 10,60 8,25 11,40 41,80 6

Schmiedel Sophie HSV Weimar TG- Mannschaft 11,50 9,90 9,85 9,25 40,50 8

Hubl Carly HSV Weimar TG- Mannschaft 11,00 9,75 9,75 11,65 42,15 5 163,55 2

Döring Antonia MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 12,00 10,20 11,35 10,70 44,25 2

Limberger Heidi MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,30 10,25 11,45 12,00 45,00 1

Beyer Julia MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,70 0,00 9,50 9,85 31,05 15

Schramm Tanja MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,50 10,25 10,35 11,00 43,10 3

Mummert Paula MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 10,40 9,70 10,75 10,90 41,75 7 175,40 1

Brokmann Felicitas SV TU Ilmenau Einzel 10,50 8,85 10,70 9,40 39,45 9

Krüger Sally SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,10 9,05 8,15 10,55 37,85 11

Ehrhardt Jaqueline SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 8,50 8,10 6,80 9,65 33,05 14

Hienzsch Shania SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 8,90 7,70 7,95 9,85 34,40 13

Wurzbacher Carmen SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,50 8,90 8,65 9,65 37,70 12

Neudert Selma SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,30 10,20 10,10 11,40 43,00 4 153,35 3



AK 12/13 KM 4 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz

Einzel Einzel

Siegers Lina MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,70 12,60 11,00 11,90 47,20 1

Fischer Marie SV TU Ilmenau Einzel 11,10 9,90 9,75 11,00 41,75 2

Brommont Alina HSV Weimar 1. Mannschaft 11,30 8,80 10,35 10,45 40,90 3

Walter Clara MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,30 9,50 9,10 9,60 39,50 4

Makrinius Sophia Paulin MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 10,70 9,20 10,10 8,85 38,85 5

Heinze Anne HSV Weimar 1. Mannschaft 10,00 8,20 9,10 11,50 38,80 6

Seiler Esther HSV Weimar 2. Mannschaft 9,60 9,40 9,40 10,40 38,80 6

Bäz Valentina HSV Weimar 1. Mannschaft 10,20 9,50 8,35 10,25 38,30 8

Unruh Andrea HSV Weimar 2. Mannschaft 11,10 9,65 10,25 6,90 37,90 9

Köhler Lara HSV Weimar 2. Mannschaft 10,60 6,90 9,05 9,05 35,60 10

Jirse Sarah HSV Weimar 1. Mannschaft 10,20 8,10 10,20 6,75 35,25 11

Zsoldos Anna HSV Weimar 1. Mannschaft 11,65 5,50 9,60 7,95 34,70 12

Brandt Emilia HSV Weimar 2. Mannschaft 10,00 8,55 7,35 7,90 33,80 13

Brossmann Laura MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 11,15 0,00 9,50 11,70 32,35 14

Reintjes Nina MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

AK 12/13 KM 3 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz

Einzel Einzel

Naue Theresa HSV Weimar Einzel 12,00 10,15 11,15 11,50 44,80 1

Weinschenk Anika HSV Weimar Einzel 9,70 11,65 10,60 8,90 40,85 2

Babtist Elsa HSV Weimar Einzel 11,80 9,30 9,40 9,70 40,20 3



AK 14/17 KM 4 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz

Einzel Einzel

Limberger Heidi MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,30 10,25 11,45 12,00 45,00 1

Döring Antonia MTV 1860 Erfurt 1. Mannschaft 12,00 10,20 11,35 10,70 44,25 2

Schramm Tanja MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,50 10,25 10,35 11,00 43,10 3

Neudert Selma SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 11,30 10,20 10,10 11,40 43,00 4

Hubl Carly HSV Weimar TG- Mannschaft 11,00 9,75 9,75 11,65 42,15 5

Kanngießer Lisa-Marie MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 11,55 10,60 8,25 11,40 41,80 6

Mummert Paula MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 10,40 9,70 10,75 10,90 41,75 7

Schmiedel Sophie HSV Weimar TG- Mannschaft 11,50 9,90 9,85 9,25 40,50 8

Brokmann Felicitas SV TU Ilmenau Einzel 10,50 8,85 10,70 9,40 39,45 9

Ha Quynh Anh MTV 1860 Erfurt TG- Mannschaft 11,05 8,55 8,80 10,70 39,10 10

Krüger Sally SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,10 9,05 8,15 10,55 37,85 11

Wurzbacher Carmen SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 10,50 8,90 8,65 9,65 37,70 12

Hienzsch Shania SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 8,90 7,70 7,95 9,85 34,40 13

Ehrhardt Jaqueline SV TU Ilmenau 1. Mannschaft 8,50 8,10 6,80 9,65 33,05 14

Beyer Julia MTV 1860 Erfurt 1.Mannschaft 11,70 0,00 9,50 9,85 31,05 15



AK 14/15 KM 3 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz

Einzel Einzel

Schreiber Victoria HSV Weimar Einzel 11,10 11,70 10,50 11,25 44,55 1

Schnell Carolin HSV Weimar Einzel 10,80 10,45 10,40 11,60 43,25 2

Ahrens Isabel HSV Weimar Einzel 10,70 11,50 7,50 10,45 40,15 3

Scholz Klara HSV Weimar Einzel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

Hoffmann Evelin HSV Weimar Einzel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

AK 16/17 KM 3 weiblich

Name Vorname Verein Mannschaft Boden Sprung Balken Stuba Summe Platz

Einzel Einzel

Horn Michelle MTV 1860 Erfurt Einzel 11,90 12,20 11,65 12,65 48,40 1

Kleeberg Paula MTV 1860 Erfurt Einzel 11,80 12,95 10,15 13,10 48,00 2

Strohmeyer Carolin MTV 1860 Erfurt Einzel 12,50 13,15 10,65 10,90 47,20 3

Fibich Victoria MTV 1860 Erfurt Einzel 12,50 12,60 10,10 11,20 46,40 4


